EDITAL 67/2020 – Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Iniciação

                                       à Pesquisa e Extensão

Divulga os Resultados das Provas Teóricas
e Convocação para entrevista do Processo
Seletivo para Monitorias do Curso de
Medicina Veterinária - RealVet

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão do Centro

Universitário Campo Real, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICA a relação dos candidatos aprovados nas provas

teóricas para Monitoria do Curso de Medicina Veterinária – RealVet do

Centro Universitário Campo Real, suas classificações na prova teórica e

respectivos horários das entrevistas.

Data: 09/10/2020

Horário Candidato Disciplina Classificação

14:00 Thiele Cristine Moro Clínica Médica e
Cirúrgica

1

As entrevistas acontecerão na RealVet. A ausência na entrevista acarretará a

imediata eliminação. As devolutivas das provas e solicitações de recursos a

esse edital deverão ser solicitados na RealVet, até as 17:30h do dia

09/10/2020.

Dúvidas podem ser sanadas no email proppe@camporeal.edu.br

Guarapuava, 09 de outubro de 2020.

Profª. Moana Rodrigues França

Pró-Reitora de Pós-graduação, Iniciação à Pesquisa e

Extensão

mailto:proppe@camporeal.edu.br